
UCHWAŁA Nr 231/2022 
ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rocznej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj.Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczną informację obejmującą: 
a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, 
b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 
c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 
d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 
e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą, 

t) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 
spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości 

umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, 
g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gołdapskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

~-
Sta~iaGołdapski 

Mar an Marianna 
W rdz ejewska 

Członkowie Zarządu 

I. Andrzej Ciołek . r· .. ~ .. ~-: ................... .. 
2. Grażyna Barbara Sen da ...... ~~ ..................... .. 

3 St · ł W'' · h~ /1J1,..7/. . ams aw OJtow1cz ..... l:t.t.',A- .. . ff ... : .. ......................... .. 



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 231/2022 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 
z dnia 18 maja 2022 r. 

Informacja roczna o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za 2021 rok 

a) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku 

budżetowym, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki 

% 
Lp. Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie wykonania 

do planu 

1. Plan dochodów 38 141 081,92 zł 38 551 721,50 zł 101,08 % 

- bieżące 36 698 756,32 zl 37161884,76zl 

- majątkowe 1 442 325, 60 zl 1389836, 74 zl 

2. Plan wydatków 42 164 051,90 zł 41 175 458,73 zł 97,66 % 

- bieżące 37 225 565,52 zl 36 315 246,19 zl 

- majątkowe 4 938 486,38 zl 4 860 212,54 zl 

3. Planowany deficyt - 4 022 969,98 zł - 2 623 737,23 zł 

4. Przychody-niewykorzystane 3 330 521,35 zł 5 240 173,80 zł 

środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy o finansach publicznych 

5. Przychody - emisja obligacji 0,00 zł 0,00 zł 

6. Przychody - wolne środki 692 448,63 zł 1 140 839,66 zł 

7. Rozchody 0,00 zł 0,00 zł 

b) kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

- w 2021 roku wykorzystano środki, o których mowa wyżej w wysokości 2 925 078,75 zł; 

c) kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 

- na dzień 31.12.2021r. nie wystąpiły zobowiązania wymagalne; 

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

- w roku 2021 Powiat Gołdapski otrzymał środki w formie dotacji z budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 1 558 343,79 zł z kolei udzielił dotacji innym jednostkom samorządu 

terytorialnego na kwotę 470 459,95 zł; 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i 

poręczenia dotyczą - w roku 2021 Powiat Gołdapski nie udzielał poręczeń i gwarancji; 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono 

spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych 

kwot i przyczyn umorzenia: 

- Gmina Banie Mazurskie - umorzono opłatę w kwocie 6 082,89 zł, ustaloną w decyzji Starosty 

Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.68.2016 z dnia 09.12.2016 r., za usunięcie 2 sztuk drzew. 

Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, które zachowały żywotność po 3 

latach. 



- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gołdapi - umorzono opłatę w kwocie 53 440,00 zł, ustaloną w 
decyzji Starosty Gołdapskiego znak: BiOŚ.613.41.2017 z dnia 14.09.2017r., za usunięcie 11 
sztuk drzew. Przyczyna umorzenia - zostały odsadzone młode drzewka, które zachowały 
żywotność po 3 latach. 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
Lp. osobowości prawnej, którym Starosta Gołdapski (PUP w Gołdapi) udzielił pomocy 

publicznej w 2021 r. 

1. ADAM MIKIELSKI "ADACH" USŁUGI BUDOWLANE 

2. Adam Skubich Usługi Fizjoterapeutyczne 

3. Agapova Ekaterina 

4. Agencja Celna "EURO-SAD" Renata Brodowska 

5. AKADEMIA PIĘKNA MARTA UŁANOWICZ 

6. AKADEMIA PIŁKARSKA 2017 BANIE MAZURSKIE BARBARA ZARĘBA 

7. Akademia Rozrywki - Impresariat Artystyczny Paweł Stefanowicz 

8. AKADEMIA RUCHU ADAM GOŁUBOWICZ 

9. "ALFA PRINT" WACŁAW KARWEL 

10. Alicja Jejer 

11. AMIT Sebastian Milewski 

12. Anna Romanowska 

13. ANNAJ Anna Nowikowska 

14. ANTOŚ-BUS Łukasz Zarzecki 

15. ARBI ADAM ZARZECKI 

16. ARKADIUSZ JEJER 

17. ART. CUT Agnieszka Rozmysowska 

18. Auto-Części Marek Szafranowski 

19. Auto-Części Rawinis Magdalena 

20. AUTOMECHANIKA MAR-CAR MAREK METELSKI 

21. BAR "MŁYN" BEATA BAZYDŁO 

22. BAR JĘDRUŚ NA SKARPIE ANDRZEJ KWAŚNIEWSKI 

23. BARBARA JUREWICZ SALON FRYZJERSKI "PATI' 

24. BARTŁOMIEJ CZUPER FOTOGRAFIA 

25. Bee School Szkoła Języka Angielskiego Maja Kowalewska 

26. BIEGNĄCY WILK JUSTYNA MORSZTYN 

27. Biuro Rachunkowe Dorota Jarzębowicz 

28. Biuro Rachunkowe Rach-Ciach Barbara Kochanowska 

29. BODOKOM BOGUSŁAW BARTOSIEWICZ 

30. BOŻENA SOBCZAK SKLEP "EDEN" 

31. Brzostowska Iwona 

32. Brzozowski Robert Usługi Leśne "BRZOZOWSKI" 

33. CARWELL GARAGE MACIEJ KARWEL 

34. CECYLIA ROGINIELA 

35. Centrum Edukacji - Wschód ELŻBIETA BARANOWSKA 



36. CEZAR HUBERT CESAREK 

37. "COMAXEL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

38. CYBUL MUSIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

39. D&B Bogusław Kowalewicz 

40. DANUTA TERESA PERKO GABINET KOSMETYCZNY 

41. DARIUSZ PIN DUR PRZEDSIĘBIORSTWO PRYWATNE 

42. DEKORIA MAGDA CHMIELEWSKA 

43. "DOBRE JADŁO" ANNA TYSZLAK 

44. Domowy Punkt Przedszkolny Nibylandia Anna Jurczyk 

45. EDA TERESA KRZYWICKA 

46. ELECTRO Radosław Tylenda 

47. EM-BUD EMILIA MASIANIS 

48. Ewa Wojdałowicz 

49. Ewa Zofia Rakowska 

50. Ewelina Jejer 

51. F.H.U. JUNIOR MICHAŁ DUTKOWSKI 

52. FALCO - USŁUGI LEŚNE PAWEŁ FALKOWSKI 

53. "FASTER ENGLISH" MACIEJ WINNICKI - NAUCZANIE JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

54. FHU DUDi BUS ANDRZEJ DUTKOWSKI 

55. FIRMA HANDLOWO- USŁUGOWA RAFAŁ WAŁEJKO 

56. FIRMA USŁUGOWA KAMIL DERENCZ 

57. FIRMA USŁUGOWA MOTOKLINIKA JACEK BAGIŃSKI 

58. FitJUMP Piotr Proniewicki 

59. FOTO "BEA" WOJCIECH HOŁUBOWICZ 

60. FRANCISZEK KAMIŃSKI PRZEDSIEBIORSTWO TURYSTYCZNE "DUET PLUS" 

61. Fryderyk Danielczyk Store 

62. FUNDACJA PRO SANATIO 

63. Gabinet Kosmetologii "Maciejka" Katarzyna Maciejczuk 

64. Gabinet Kosmetyczny ANETIA TOŁOCZKO-KOZIOŁ 

65. GABINET MASAŻU BARTŁOMIEJ KABAT 

66. "Gentleman" fryzjerstwo męskie Joanna Grzeszczuk 

67. GERsol Jarosław Girtler 

68. Gościniec Użmauda Tadeusz Pruszyński 

69. GRZEGORZ BRZOZOWSKI "ROL-MASZ" SERWIS NAPRAWA 

70. HANDEL TRANSPORT USŁUGI SŁAWOMIR GOŁUBOWICZ 

71. Hołubowicz Justyna 

72. HOTELIK GOŁDAP ANNA JOLANTA PAWLUKANIS 

73. I. Sklep mięsny SMACZEK Wojciech Stypułkowski li STYP li WOJCIECH STYPUŁKOWSKI 

74. INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA MARIUSZ MAŃKOWSKI 

75. INSTYTUT URODY EWA CZERWONKA 

76. Iwona Kacprzyk "Auto Center Gołdap" 

77. JAROSŁAW SZTABIŃSKI ZAKŁAD USŁUG LESNYCH 

78. Jarosław Walc 

79. JEDEN SIEDEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

80. JOANNA MOŚCIŃSKA 



81. Johansson Pamela 

82. JONIO ADAM ZAKŁAD WIELOBRANŻOWY KALA 

83. JPB Zakład Usług Budowlanych Janusz Ołów 

84. JURCZYK KAROL USŁUGI LEŚNE 

85. Kafeterium Agnieszka Rakowska 

86. KANCELARIA NIERUCHOMOŚCI JAN MODZALEWSKI 

87. KAROL GALIŃSKI USŁUGI LEŚNE 

88. KLAUDIUSZ- BUD KLAUDIUSZ URYNOWICZ 

89. Klaus Joanna 

90. Kotyńska Marlena 

91. KOZIOŁ&KOZIOŁ Grzegorz Kozioł 

92. 
KRZYSZTOF ŁOSKO PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "EUROS" EXPORT-
IMPORT 

93. KRZYSZTOF SZCZERBOWSKI „MOC-ART" 

94. Kucman Paweł 

95. KWIACIARNIA Z PASJĄ ANDRZEJ SZREJDER 

96. LITOSFERANT Małgorzata Rant 

97. LUCYNA TYMOFIEJEWICZ PRODUKCJA- USŁUGI 

98. LUX JOANNA METLERSKA 

99. LUZ-BUS Hubert Radziwiłko 

100. ŁUKASZ BERNATOWICZ ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY 

101. 
MAŁA GASTRONOMIA, HANDEL DETALICZNY, HURTOWY I OBWOŹNY ARTYKUŁAMI 
SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWYM !,SPRZEDAŻ KOMISOWA I RENA KOWALEWSKA 

102. MAM PLAN Justyna Świtaj 

103. Marek Adamczyk Usługi Leśne 

104. MAREK BORKIM PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE LUXMARK 

105. MAREK PAWLUKANIS 

106. Marianna Luto Zakład Fryzjerski "Męski" 

107. MARLENA RACIS Nails&Lashes 

108. MARTA MIROS "ANIME ART" 

109. MARZANNA ROMANOWSKA SALON FRYZJERSKI 

110. MAT MIROSŁAW ADAM TRZCIŃSKI 

111. MAT PAWELSKI MATEUSZ PAWELSKI 

112. MB- EKOPAL PAULINA PERKOWSKA 

113. M Bielski Mateusz Bielski 

114. MDM MAREK KULIKOWSKI 

115. MEDYCYNA NATURALNA MAŁGORZATA SKOŁYSZ 

116. MELISA KURLANDA-GIBA SALON FRYZJERSKI 

117. Mida MARIUSZ TRZASKO 

118. Minkiewicz Anna 

119. MIROSŁAW KOZŁOWSKI MIX-BUD 

120. Mobilna wypożyczalnia sprzętu turystycznego GERLAN Rafał Łanczkowski 

121. NEST DACH MARIUSZ NIESTIERUK 

122. NIEPUBLICZNY ŻŁOBEK RADOSNE SKRZATY PAULINA BROL 

123. NORBUD NORBERT ZAJĄCZKOWSKI 



124. noszesztuke Natalia Jakowska 

125. Nóż Widelec Kuchnia Domowa Julia Hanc 

126. Obuchowska Karolina 

127. Ochotnicza Straż Pożarna w Baniach Mazurskich 

128. OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GÓRNEM 

129. OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W GRODZISKU 

130. OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W LISACH 

131. OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W ŻABINIE 

132. ORGANIZACJA EVENTÓW TOMASZ KAMIŃSKI 

133. P.H.U. "BONUS" Marek Oszkinis 

134. P.H.U. "Daria" Tomasz Stalewski 

135. P.P.H.U "ANIA" WIOLETTA SAMSONOWICZ 

136. P.P.H.U-"TOP-ZNAK" WOJCIECH KARWEL 

137. P.W "HOLPAX" Michał Morek 

138. P.W "OMEGA" Daniel Michalski 

139. Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki Bożej Różańcowej 

140. Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Antoniego Padewskiego w Baniach Mazurskich 

141. Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Antoniego Padewskiego w Górnem 

142. Parafia rzymskokatolicka pw. św. Józefa Robotnika 

143. Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Leona 

144. PASMANTA DOROTA HOŁUBOWICZ 

145. Paweł Jurand Kołakowski Architekt P.J.Kołakowski 

146. PAWEŁ MACKIEWICZ 

147. Paweł Rudziewicz 

148. "PAZUREK" KRYSTYNA BUCZEK 

149. PBO Kazimierz Karwowski 

150. PHU JURAND AGATA BEN AMOR 

151. PHUP "Art. Ex" Export-lmport Handel Art.. Spoż. i Przemysł. Jan Michalski 

152. Piecca Kamil Gutowski 

153. Piękna Góra Rudziewicz Anna Rudziewicz 

154. PIOTR JURGIELEWICZ "JU-POL" 

155. PK Serwis Polska Krystian Sobolewski 

156. Polski Związek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy "400-lecia w Gołdapi" 

157. Polski Związek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy "Zacisze" w Gołdapi 

158. Popławski Bogdan 

159. Pracownia Sztuki Społecznej Zbigniew Mieruński 

160. PRESTIGE SALON FRYZJERSKI DAMSKO - MĘSKI ANNA OLSZEWSKA 

161. PRONIEK Patryk Proniewicki 

162. Przedsiębiorstwo Gastronomiczno-Usługowe Katarzyna Kuśtowska 

163. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Grzegorz Jabłoński 

164. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE SUPER DOM PAWEŁ ZARZYCKI 

165. Przedsiębiorstwo Obsługi Inwestycji MARBUD Mariusz Szczepański 

166. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe "WUTEH" Sp. z o.o. 

167. 
Przedsiębiorstwo Projektowo - Budowlane PROJEKT PB Marek Ołów i Janusz Ołów 
spółka cywilna 



168. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Tomasz Brzeziński Marta Brzezińska s.c. 

169. Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Paulina Łanczkowska 

170. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Marcin Sadowski 

171. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MIRPAW Mirosław Pawelski 

172. 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WITAL Lucyna Tymofiejewicz, Ryszard Tymofiejewicz 
spółka jawna 

173. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WITAL Oliwia Smith 

174. PRZEDSIĘBIORSTWOHANDLOWO- USŁUGOWE "AGROMET" JADWIGA DOŁĘGA 

175. PSI SALON "YORECZEK" JADWIGA BARTOSZEWICZ 

176. Ptak Anita 

177. "Rafikowy Zakątek" Jacek Dąbrowski 

178. RCM Sp. z o.o. 

179. Renata Grażyna Karwel Przedsiębiorstwo Handlowe "Gołkar" Renata Karwel 

180. ROBERT ŚWIĘCKI STANOWISKO REHABILITACYJNE "FIT" 

181. ROLPLON s.c. Anna Fiedorowicz, Jacek Fiedorowicz 

182. SALA ZABAW WESOŁY KANGUREK EWELINA KULBACKA 

183. SALON FRYZJERSKI "ANA' ANNA RÓŻAŃSKA 

184. SALON FRYZJERSKI "PAULA" MIROSŁAW KWIETNIEWSKI 

185. SALON FRYZJERSKI "STYLOWE WŁOSY" URSZULA POKORSKA 

186. SALON FRYZJERSKI ALICJA JAREM US 

187. Salon Fryzjerski Anetta Baranowska 

188. SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI ELŻBIETA SOBOLEWSKA 

189. SALON FRYZJERSKI IWONA TYPYŁO 

190. SALON FRYZJERSKI MARI 

191. Salon fryzjerski Martyna Jaźwińska 

192. Salon Kosmetyczny Glamour Monika Balcewicz 

193. Sawicki Tomasz 

194. Selfie Mirror Fotolustro MICHAŁ CHAŁKO 

195. "SKARBY ZE STRYCHU" ANDRZEJ STANKIEWICZ 

196. SKLEP "RÓŻA" ANDRZEJ SAMSONOWICZ 

197. SKLEP HANDLOWO-USŁUGOWY "ROSETI" AGNIESZKA SYLWIA OLCHOWIK 

198. SKLEP ZOOLOGICZNO- WĘDKARSKI ARTUR WOJCIECH RACIBOR 

199. SKOWRON TRANS-SALE KAROL SKOWRONEK 

200. Słomski Maciej 

201. 
SOSNOWSKI JULIAN STANISŁAW PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 
MANGDZIA 

202. SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Gołdapi 

203. STEFANKIEWICZ ALICJA 

204. Stowarzyszenie EDUKATOR w Łomży, Szkoła Podstawowa w Lisach 

205. Studio Fryzur i Wizażu Krystyna Sadowska 

206. STUDIO FRYZUR KATARZYNA NOWAK 

207. STUDIO PAZNOKCIA Maria Barszczewska 

208. STUDIO STYLIZACJI RZĘS BRYGIDA BILBIN 

209. SUPER DOM ANNA TRUSZKOWSKA 

210. "SUPER DOM" KRZYSZTOF KARWEL 



211. SYLWIA MACIEJKO MOBILNY ZAKŁAD KOSMETYCZNY 

212. SZCZYP-TRANS GOŁDAP ZBIGNIEW WIERZBOŁOWICZ 

213. SZKOŁA JĘZYKA ANGIELSKIEGO ANDRZEJ GUDOWSKI 

214. SZKOŁA JĘZYKÓW OBCYCH WIOLETIA TOMASZEWSKA-WALC 

215. SZKOŁA KIEROWCÓW MAREK STANKIEWICZ 

216. SZKOŁA MATEMATYKI KWADRAT ANNA ZBIERAJEWSKA 

217. Szkoła Pływania Adam Kozłowski 

218. TAKSÓWKA OSOBOWA STANISŁAW ZŁOTORZYŃSKI 

219. TAMPA REX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

220. TAXI OSOBOWA TOMASZ WARAKSA 

221. Taxi osobowe Henryk Pielach 

222. TOM "POWER MUSIC" TOMASZ PRZEŚNIAK 

223. Tomasz Kwiatkowski 

224. "TOP KOP" Krzysztof Świtaj 

225. TRUCK- CARGO ŁUKASZ NIEWIAROWSKI 

226. TURYSTYCZNA JACEK BOGDAN 

227. TYMOFIEJEWICZ LUCYNA TYMOFIEJEWICZ RYSZARD SPÓŁKA JAWNA 

228. UNI-GEO Piotr Rant 

229. URBANOWICZ MAREK 

230. Usługi Budowlane Jarosław Jaźwiński 

231. USŁUGI BUDOWLANE MATEUSZ SAŁADONIS BUD-HOUSE 

232. "USŁUGI DŹWIGOWE" MURAWSKI MAREK 

233. Usługi Finansowe Arkadiusz Olszewski 

234. USŁUGI FINANSOWE KRYSTYNA OLSZEWSKA 

235. Usługi Fizjoterapeutyczne Łukasz Skubich 

236. USŁUGI FRYZJERSKIE MAGDALENA GROMADKO 

237. Usługi Fryzjerskie MILENA KRUPIŃSKA 

238. Usługi Handel Produkcja Wacław E. Orłowski 

239. USŁUGI KOSMETYCZNO- PODOLOGICZNE AGNIESZKA DĄBROWSKA 

240. USŁUGI REMONTOWO- BUDOWLANE PERKOWSKI RYSZARD 

241. USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE STOLARSKIE ZOFIA AGNIESZKA SKRZECZ 

242. Usługi Sportowo-rekreacyjne Skrzecz Patryk 

243. USŁUGI TRANSPORTOWE MIĘDZYNARODOWE MAREK MIKIELSKI 

244. USŁUGI TRANSPORTOWE Z RYSIEM PO EUROPIE KAMIL TRUCHAN 

245. VIKTORIA Monika Bagińska 

246. WILLA U ANDRZEJA ANDRZEJ WALCZUK 

247. WOODPECKER Szymon Czernek 

248. Z.E. WOLT Sławomir Romanowski 

249. ZAKŁAD BUDOWLANY ŁUKASZ CISZEWSKI 

250. Zakład Fryzjerski Agnieszka Pluta 

251. ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI MAGDALENA MIKIELSKA 

252. ZAKŁAD KRAWIECKI" IGIEŁKA" EDYTA KOŁODZIEJCZYK 

253. Zakład Ogólnobudowlany GALUŚ Mariusz Galiński 

254. 
ZAKŁAD PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWY "GRYF"-EXPORT- IMPORT ANDRZEJ 
PODPIRKO 



255. Zakład Usług Leśnych Mariusz Jurgielewicz 

256. ZAKŁAD USŁUGOWY MAGDALENA POGORZELSKA 

257. ZAKUWANIE PRZEWODÓW HYDRAULICZNYCH MARCIN WASILEWSKI 

258. Zarzecki Marcin 

259. ZBIGNIEW GODLEWSKI 

260. "ZIELONE PŁUCA" MARIAN MILICKI 

261. ZWIERCIADŁO FOTOLUSTRO BARTOSZ KADELSKI 

262. "ZYSK" KRYSTYNA PAWELSKA 

263. Żaneta Falecka Fotografia 

264. Żaneta Mazińska 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
Lp. osobowości prawnej, którym Starosta Gołdapski (w ramach projektu "Moja 

działalność gospodarcza" oraz z ustawy COVID) udzielił pomocy publicznej w 2021 r. 
1. AGRO-FIX Mariusz Jackiewicz 

2. Anna Maria Birgiel 

3. Artur Bartoszuk 

4. BAJKOWA ŚCIANA Malowanie Artystyczne Wnętrz Marta Kareto 

5. Biuro Rachunkowe KONKRET Jolanta Miezianko 

6. BUDKAM Kamil Kozłowski 

7. DJ Manieczek Usługi Muzyczne Mariusz Jurczyk 

8. EKO-INSTAL.MAZURY Grzegorz Chocianowicz 

9. EKD-OGRÓDEK Ryszard Skrzypkowski 

10. EMILTECH Emil Niedzielski 

11. ENERGIA Anna Diana Wierzbołowicz 

12. Ewa Sójka 

13. Firma Remontowo Budowlana Rafał Seweryn 

14. GardenFach Ogrodzenia Wojciech Leszczyński 

15. HYDRO-TECH Łukasz Bruszewski 

16. Jadwiga Wojtala CIUSZEK U JAGODY 

17. Jestem Marek Budziński 

18. Kamil Wojciech Wojtiuk 

19. Kazimierz Górski 

20. KESprojekt Karolina Stefaniak 

21. Krzysztof Wojciech Dudek 

22. Ksenia Tłumaczy Ksenia Krajewska 

23. Mabilne SPA Wioleta Choma 

24. Maciej Miazek 

25. Makemake Robert Marzewski 

26. Marcin Marzec 

27. Marcin Rynkiewicz MAR-BRUK 

28. Maria Borkowska-Pianka 

29. Mariusz Maciej Zinkiewicz 

30. Marta Baranowska 

31. Michał Zyskowski 



32. MUR KAM Usługi Budowlane Henryk Murawski 

33. Nieruchomości Sylwia Juszkiewicz 

34. Nowa Przestrzeń Usługi Ogólnobudowlane Paweł Niewiarowski 

35. ORZREŁ NIERUCHOMOŚCI Michał Brakoniecki 

36. Paweł Aniszkiewicz "DOMLUX" 

37. Paweł Okrągły 

38. Perfect home Tomasz Krukowski 

39. PHU Lipińska Joanna Lipińska 

40. RK Tech Usługi Stolarskie Rafał Kozłowski 

41. Robert Wiśniewski Meblokracja 

42. Roman Dawidowski 

43. R-STAL Rafał Kraczaj 

44. Tomasz Kurzątkowski Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane 

45. Usługi Ogrodnicze MIKI Tomasz Mikielski 

46. Usługi Stolarskie REMIX Mirosław Sawczuk 

47. Usługi ślusarskie Grzegorz Szajkowski 

48. VILLIA ESTETICA Ewelina Wiliwis 

49. Wnętrza Idy aranżacja i projektowanie wnętrz Iwona Dąbrowska 

50. Wojciech Kijewski 

51. Wostal-M Wojciech Broniszewski 

52. FHU DUDi BUS ANDRZEJ DUTKOWSKI 

53. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "BOSTRAK" STANISŁAW SZULC 

54. MAT MIROSŁAW ADAM TRZCIŃSKI 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi 

w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego 

za 2021 rok 

Na podstawie przepisów art. 3 7 ustawy o finansach publicznych Zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego podaje do publicznej wiadomości w terminie do dnia 31 maja roku następnego - informację 

o wykonaniu budżetu za rok poprzedni, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki oraz udzielonych 

umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych powiatu. 

§''ifliit1· U ~~A 
Marzann,~ lYJ.ananna 

lNa, .z 7ewska 


